
Акционерное
общество

Акционернай
уопсастыба

«НАМКОММУНТЕПЛОЭНЕРГО»

с. Намцы

2017 года NoJ 5L  К

ПРИКАЗ

О составе закупочной комиссии

В соответствии с п.4.5. Положения о закупках и Положения о работе закупочной 

комиссии АО «Намкоммунтеплоэнерго»,

Приказываю:

1. Аннулировать приказ №72П от 12 февраля 2015 г «О создании закупочной комиссии»;

2. Для проведения закупок согласно п.п.4.5.2 Положения о закупках (перевозка угля, 

закупки, проводимые на средства, выделенные по инвестиционной программе) утвердить
W  .  S'следующий состав совместной закупочной комиссии:

генерального

директора АО «Намкоммунтеплоэнерго» по ТЭР и МТС;

2.2. Заместитель председателя - Тихонов Евтропий Алексеевич, главный инженер;

2.3. Ответственный секпетапь - Чипкова Галина Никитична, ведущий специалист

закупкам;

2.4.Члены комиссии:

-Николаева Евдокия Ивановна, заместитель генерального директора по финансам; 

-Эверстов Яков Григорьевич, начальник отдела технического развития и коммуникаций; 

-Бушмагина Марина Валерьевна, юрист правового отдела;

-Обутова Марина Викторовна, заместитель Главы улуса по экономике и финансам;
/

-Лиханова Алена Андреевна, заместитель начальника Управления по экономике, 

прогнозированию и планированию МО «Намский улус»;



-Макаров Сергей Васильевич, директор МКУ «Управление муниципальными заказами
»

МО «Намский улус»»;

3. Комиссии по закупкам руководствоваться требованиями Федерального закона «О 

закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» от 18 июля 2011 

года №223-Ф3, Положения о закупках и Положения о работе закупочной комиссии АО 

«Намкоммунтеплоэнерго »;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор: Игнатьев Н.В.

С приказом ознакомлены:

Охлопкова В.И.

Тихонов Е.А.

Чиркова Т.Н.

Николаева Е.И. 

_Эверстов Я.Г.

Бушмагина М.В. 

Обутова М.В.

Лиханова А. А. 

_Макаров С.В.

исп. Чиркова Г.Н.


